# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9343

**Auteur(s) :** Pierre, Rennes (archidiacre)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1200]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Pierre archidiacre de Rennes confirme le don de la vigne de Corbeville faite à l'abbaye de Savigny.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° CV, p. 548. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° CV)

Date : Fin du XIIe siècle.

Texte d'après D

Petrus Dei gracia Redonensis archidiaconus, omnibus tam presentibus quam futuris, in Domino salutem. Quum fragilis et labilis est hominum memoria ideo litterarum memorie que rata volumus haberi sunt commendanda. Sciant ergo tam presentes quam futuri quod R de Doceio in mea presencia prestitit sacramentum dicens quod in vinea de Corbeville quam Symon frater ejus monachis de Savigneio in elemosinam dederat nec in rebus ad predictam vineam pertinentibus, nichil amplius juris reclamaret filii autem ejus et filie hoc concesserunt. Ut autem hoc ratum et firmum habeatur, nostro munivimus sigillo. Testibus his Johanne decano de Castello Gilonis, Fromundo sacerdote de Castelborc, Willelmo Calvino, fratre Bernardo, fratre Roberto de la Gailola, fratre Hamelino, Albano Sarrazine, Augerio de Filgeriis, Bertranno Salnerio et aliis pluribus.